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Yetişkinler eğitimi 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Herkese yaşam boyu öğrenim  
Geçmişleri ne olursa olsun herkesin yaşamları boyunca öğrenim yapabilmeleri biz 
sosyal demokratlar için çok doğaldır. Bu İsveç’in bugünün ve yarının eğitimli iş gücü 
ihtiyacının karşılanabilmesi açısından da önemlidir. Bu nedenle de sosyal demokratlar 
olarak biz, anaokuluna ve temel okula yönelik büyük yatırımları gerçekleştirdik. 
‘Kunskapslyftet’ adlı program 800 000 kişiye yeni bir eğitim yapma şansını verdi. 
Biz tüm ülkede yüksek okulları daha da büyüterek dört yeni üniversitenin de 
temellerini attık, iki yeni yüksek okul açtık ve bilimsel araştırma ödeneklerini oldukça 
artırdık.  

 
Eğitim yapmak herkes için bir haktır. Bilgi eğer başkalarıyla paylaşılıyorsa daha da 
büyür. Bu nedenle daha önce kısa süreli bir eğitimi olanların tekrar öğrenime 
başlamaları için çalışıyoruz. İnsanlar arasında bilgi farkını azaltabilmek için 
yetişkinler eğitimi çok önemlidir.  

 
Sosyal demokrat hükümet her yıl 1,8 milyarlık bir yatırım yaparak belediyelere 
yetişkinler eğitiminde tamgün eğitim yapacak yaklaşık 80 000 yeni öğrenciye eğitim 
olanakları sunmaktadır. Bu olanaklar ilk elde eğitim süreleri kısa olan 
bireylere verilecektir. Bu yatırım olmaz ise, yetişkinlerin yeni bir şey 
öğrenme olanakları zorlaşacaktır.  

 
Daha önceleri kısa süreli eğitim almış olan bireylerin tekrar eğitim 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla sosyal demokrat hükümet özel ve 
cömert bir öğrenim yardımı yapılabilmesi için iki milyar kronluk bir 
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yatırımı geçekleştirecektir. Bunun anlamı ise 25 000 işsiz kişi ya da işsiz kalma 
tehlikesi olan kişiler bir yıl boyunca yüzde 100 oranında öğrenim yardımı
alabileceklerdir. Bu yardımlar bilgi farklılıklarını ortadan kaldırmak için gereklidir.  
 
Sosyal demokratlar olarak biz hem lisede hem de liseden sonra meslek eğitimine 
yatırım yapmak istiyoruz.  Biz liselerin mesleğe yönelik programlarını destekliyoruz. 
Kaliteli olan bu eğitime 1996 yılında 846 öğrenci devam ederken bu sayı 2005 yılında 
27 000 öğrenciye ulaşmıştır. Şimdi yolumuza devam ediyor ve belediyelerdeki 
yetişkinler eğitiminin mesleğe yönelik eğitimini daha da güçlendireceğiz. Yetişkinler 
de aynen liseye giden gençler gibi eşit olanaklara sahip olmalıdırlar.  

 
Biz halk eğitimine yatırım yapmaya devam etmek istiyoruz.  Her yıl 1,5 milyonu 
aşkın kadın ve erkek öğrenim birliklerinin etkinliklerine katılmaktadır.  100 000 
öğrenci halk yüksek okulunun kısa ve uzun süreli kurslarına devam etmektedir. 
Yaşam boyu öğrenme için halk eğitiminin önemi büyüktür.   
 
Diğer seçenek ise  
Bizim bu herkesin yaşam boyu öğrenme hakkı politikamıza, moderatlar ile onların
yönettiği sağcı birlik (höger allians) karşıdır. Moderatlar devletin yetişkinler 
eğitimine yapmış olduğu desteği azaltmayı istemektedirler. Bunun anlamı ise 
bugünkü yetişkinler eğitimine devam eden her üç kişiden birisinin yerini 
kaybedeceğidir. Onlar aynı zamanda günlük ekonomisinin üstesinden gelebilmesi ve 
en fazla ihtiyacı olana verilen özel öğrenim yardımını da kaldırmayı istemektedirler. 
Ayrıca halk eğitimine yapılan maddi destekte de kısıntılara giderek her üç öğrenim 
biriminden birinin kalkmasına neden olacaktır. 

 
İsveç bilgi ile büyümelidir. Bilgi farklılıklarını ortadan kaldırmak, ekonomik ve 
sosyal farklılıkları azaltmak için en iyi yoldur. Bu nedenle biz sosyal demokratlar 
yetişkinlerin öğrenimine özellikle de daha önceki eğitimi kısa süreli olanlara yatırım
yapmayı düşünmekteyiz. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i seçiyorsun? 


